
1 

 

     
DAT – 271 - 9/19        Kraków, dnia 06.03.2019r. 
 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

na usługę społeczną „Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w Nowohuckim Centrum Kultury wraz z interwencją 
zmotoryzowanej grupy interwencyjnej” 

o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 euro, o której mowa w art. 138o 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) 
 
1. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Nowohuckie Centrum Kultury w Krakowie  
Al. Jana Pawła II 232 
31-913 Kraków,   
NIP: 675-000-65-76 
REGON: 001002538 
tel. +48 12 644 02 66,  
fax.+48 12 644 02 66 wew. 02 
e-mail: nck@nck.krakow.pl 
 

2. Tryb udzielenia zamówienia 
1) Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne na podstawie 

art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 
1986 ze zmianami) zwanej dalej p.z.p 

2) Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w art. 138g p.z.p.  
3) Zamawiający udziela zamówienia w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminujący. 

 
3. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia  

1) Przedmiotem zamówienia są usługi ochrony osób, mienia, obiektu i terenu Nowohuckiego Centrum Kultury, al. 
Jana Pawła II 232, 31-913 Kraków wraz z interwencją zmotoryzowanej grupy interwencyjnej oraz świadczenie 
usług dodatkowych opisanych w załączniku nr 2 – wzór umowy. 

2) W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonywanie bezpośredniej ochrony fizycznej na trzech 
posterunkach:  

a) stały w bud. B oraz C (portiernia budynku C w holu głównym),  
b) stały w budynku A - Galeria Beksińskiego  
c) stały w budynku A – Galeria Dudy – Gracza (planowane uruchomienie Galerii nie wcześniej niż od dnia 

22.11.2019r. UWAGA!!! jest to przewidywany termin uruchomienia, dokładny termin zostanie 
podany Wykonawcy na piśmie z co najmniej 2 tygodniowym wyprzedzeniem ) 

d) posterunek obchodowy,  
24h na dobę przez 7 dni w tygodniu (z wyłączeniem Galerii Beksińskiego i Galerii Dudy - Gracza, patrz załącznik 
nr 1 do wzoru umowy) i zapewnienie wsparcia grupy interwencyjnej (składającej się z min. 2 osób posiadających 
zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej lub kwalifikowanych 
pracowników zabezpieczenia technicznego wydanego  przez właściwy organ na podstawie ustawy o ochronie 
osób i mienia z  dnia 22 sierpnia 1997 r. (tj.: Dz. U. z 2017 poz. 2213 z późn. zm.). z czasem na podjęcie 
interwencji: maksymalnie 15 minut w godzinach 7:00 ÷19:00 oraz 10 minut w godzinach 19:00÷7:00, licząc od 
odebrania zawiadomienia o ww. zagrożeniach do przybycia załogi na miejsce zdarzenia.  

3) Zamawiający zastrzega sobie prawo do akceptowania osób wykonujących zamówienie (pracowników ochrony). 
Lista osób powinna zostać dostarczona Zamawiającemu w dniu podpisania umowy. Zmiana listy osób w trakcie 
realizacji zamówienia, wymaga każdorazowej akceptacji Zamawiającego.  

4) Pracownicy ochrony muszą spełniać wymogi kwalifikacyjne pracowników ochrony, o których mowa w art. 26 
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r. o ochronie osób i mienia.  

5) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zawarte są we wzorze umowy stanowiącym załącznik  nr 2 do 
ogłoszenia, w szczególności w załączniku 1 do wzoru umowy – „Opis przedmiotu zamówienia”. 

6) Zamawiający organizuje wizję lokalną na terenie Nowohuckiego Centrum Kultury. Udział w wizji nie jest 
obowiązkowy. Wizja odbędzie się 13.03.2019r. o godzinie 12.00 i będzie przeprowadzona przez: Jacek 
Kowalski, tel. 517 248 971  e-mail: jacek.kowalski@nck.krakow.pl  

7) Warunki wizji:  
a) w wizji mogą wziąć udział maksimum 2 osoby ze strony każdego Wykonawcy, 

mailto:nck@nck.krakow.pl


2 

 

b) najpóźniej dzień przed jej terminem Wykonawca zobowiązany jest przesłać mailem imiona i nazwiska osób, 
które będą uczestniczyć w wizji na adres mailowy wskazany powyżej.  

8) Opis przedmiotu zamówienia według nazw i kodów określonych we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV): 
79710000-4 – Usługi ochroniarskie.  

9) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  
10) Opis nieruchomości:  

 Budynek A – dydaktyczny z pomieszczeniami biurowymi i salami dydaktycznymi, kawiarnią i małą salą 
teatralną, w którym są trzy kondygnacje. Budynek posiada trzy galerie wystawiennicze, w których w 
sposób ciągły eksponowane są wystawy malarskie i fotograficzne. Łączna powierzchnia budynku 
wynosi 5573 m2, wraz z terenem zewnętrznym; 

 Budynek B – teatralny, w którym znajduje się sala teatralna, pomieszczenia biurowe, garderoby i 
magazyny oraz pokój gościnny. Posiada galerię, w której eksponowane są wystawy malarstwa i rzeźby 
oraz fotograficzne. W podpiwniczeniach budynku usytuowane są garderoby, tyrystorownie i 
magazyny. Łączna powierzchnia budynku wynosi 4827m2. Wraz z terenem zewnętrznym; 

 Budynek C parterowy z salami baletowymi i galerią fotograficzną o powierzchni 1358,4 m2, 
usytuowany na budynku technicznym o powierzchni 1008 m2, łączna powierzchnia 2366,4 m2 wraz 
terenem z zewnętrznym. 

11) W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający zastrzega sobie możliwość co najmniej raz w miesiącu 
sprawdzenia (przetestowania) czasu dojazdu grupy interwencyjnej.  

12) Wezwanie grupy interwencyjnej jest możliwe również przez Zamawiającego w sytuacji gdy pracownik ochrony 
odmawia jej wezwania – w tym celu Zamawiający przy podpisaniu umowy otrzyma dane kontaktowe grupy 
interwencyjnej. 

13) Wymagany jest co najmniej 12 – godzinny system zmianowy. 
 
4. Termin realizacji zamówienia: od dnia 07.05.2019r. od godz. 6:30 do dnia 07.05.2020r. do godz. 6:30. 

 
5. Podwykonawcy 

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji zamówienia za wyjątkiem usługi zapewnienia 
wsparcia grupy interwencyjnej. Przy zawarciu umowy  Wykonawca ma obowiązek przedłożenia Zamawiającemu 
kopii umowy z podwykonawcą oraz przekazania danych kontaktowych (telefonicznych) do grupy interwencyjnej.  
 

6. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca jest zobowiązany w szczególności: 
a) wyznaczyć  koordynatora  ds. ochrony  posiadającego zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych 

pracowników ochrony fizycznej lub kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego wydaną  przez 
właściwy organ na podstawie ustawy o ochronie osób i mienia zatrudnionego przez Wykonawcę na podstawie 
umowy o pracę; 

b) wyposażyć pracowników ochrony w telefon komórkowy oraz przycisk napadowy umożliwiający wezwanie 
grupy interwencyjnej; 

c) zamontować na chronionych nieruchomościach punkty kontrolne w ilości min. 14 na cały obiekt wraz z terenem 
zewnętrznym. Dane za poszczególne miesiące pełnienia służby powinny być przesyłane do Zamawiającego 
maksymalnie do 5 dnia każdego miesiąca na adres: jacek.kowalski@nck.krakow.pl Raport musi być w formacie 
umożliwiającym swobodny odczyt danych bez konieczności instalowania dodatkowego oprogramowania. 
Lokalizacja punktów kontrolnych zostanie ustalona wspólnie z przedstawicielami Zamawiającego. Godziny 
obejść i rejestracji na chronionym terenie  mogą ulegać zmianie w trakcie trwania umowy na wniosek 
Zamawiającego po wcześniejszym powiadomieniu Wykonawcy.  

d) ze względu na charakter ochranianego mienia i terenu Wykonawca musi zapewnić pracowników ochrony 
sprawnych psychicznie i fizycznie w stopniu nieutrudniającym wykonywanie powierzonych mu zadań 
(dopuszczalny stopień niepełnosprawności umysłowej – umiarkowany). Zamawiający nie dopuszcza 
pracowników, którzy otrzymali orzeczenie o niepełnosprawności ruchowej. Wymogiem bezwzględnym jest 
przebywanie na jednej zmianie (posterunek stały i ruchomy) maksymalnie jednego pracownika ochrony z 
orzeczonym stopniem niepełnosprawności (z wyłączeniem niepełnosprawności ruchowej).  
Pozostałe obowiązki Wykonawcy zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

 
7. Wymagane warunki, które muszą spełnić Wykonawcy ubiegający się o zamówienie: 

1) posiadają aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i 
mienia, o której mowa w art. 15 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia . Ocenę spełniania 
warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na podstawie załączonych do oferty 
oświadczenia i koncesji, metodą spełnia/nie spełnia 



3 

 

2) posiadają pozwolenie radiowe Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej na używanie radiowych urządzeń 
nadawczo – odbiorczych pracujących w sieci radiokomunikacji ruchomej lądowej typu monitorowania 
sygnałów alarmowych, obejmującej swym zasięgiem miasto Kraków – wyszczególnione w warunkach 
wykorzystania częstotliwości 

3) posiadają wiedzę i doświadczenie – w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonali lub wykonują co najmniej dwie 
usługi ochrony fizycznej osób i mienia, z których każda była lub jest świadczona w budynkach użyteczności 
publicznej w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 690 z późn. 
zm.), trwających nie krócej niż 12 miesięcy każda i o wartości brutto co najmniej 200.000,00 zł brutto każda (w 
przypadku usług nadal wykonywanych do limitów dotyczących okresu i wartości włącza się wyłącznie część 
usługi już wykonaną), obejmujące obsługę systemu monitoringu i centralki p.poż, w tym co najmniej jedna 
usługa dotyczyła/dotyczy ochrony dzieł sztuki (np. galerie sztuki, muzea). Ocenę spełniania warunku udziału 
w postępowaniu zamawiający przeprowadzi na podstawie załączonych do oferty wykazu i dowodów, metodą 
spełnia/nie spełnia 

4) dysponują osobami, które będą wykonywać usługę posiadają doświadczenie oraz niezbędne kwalifikacje, w 
tym: 

a) 1 osobą, która będzie pełnić funkcję koordynatora ochrony, która musi posiadać wymagane uprawnienia tj.: 
aktualne zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej lub kwalifikowanego 
pracownika zabezpieczenia technicznego wydane  przez właściwy organ na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 
1997r. z późń. zmianami - o zmianie ustaw regulujących wykonywanie niektórych zawodów (tj.: Dz.U. 2016 poz. 
1432), aktualne zaświadczenie o niekaralności, aktualne badania lekarskie oraz co najmniej 5 letnie 
doświadczenie w koordynowaniu grupą pracowników ochrony oraz musi być zatrudniona przez Wykonawcę na 
podstawie umowy o pracę (pełny etat); 

b) osobami (co najmniej 10 osób) wykonującymi usługę, które muszą posiadać zaświadczenie o wpisie na listę 
kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej lub kwalifikowanego pracownika zabezpieczenia technicznego 
wydane  przez właściwy organ na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r. z późń. zmianami - o zmianie 
ustaw regulujących wykonywanie niektórych zawodów (tj.: Dz.U. 2016 poz. 1432), aktualne zaświadczenie o 
niekaralności, aktualne badania lekarskie oraz co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu 
funkcji pracownika ochrony.  

Ocenę spełniania warunku o którym mowa w pkt 4) powyżej udziału w postępowaniu zamawiający przeprowadzi 
na podstawie załączonych do oferty wykazu i dowodów, metodą spełnia/nie spełnia 

5) posiadają łącze radiowe na własnej wydzielonej częstotliwości. Wykonawca potwierdza spełnianie warunku 
poprzez złożenie odrębnego oświadczenia. 

6) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 1 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie 
ubezpieczenia. Ocenę spełniania warunku udziału w postępowaniu zamawiający przeprowadzi na podstawie 
załączonej do oferty kopii polisy, metodą spełnia/nie spełnia 
 

UWAGA: oferty wykonawców nie spełniających powyższych wymogów nie będą rozpatrywane, Wykonawca nie 
spełniający warunków udziału w postępowaniu zostanie wykluczony.  
Ocena warunków odbędzie się na podstawie oświadczeń i dokumentów złożonych wraz z ofertą.  
 
8. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę, który: 

1) nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 7 powyżej 
2) naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca nie wykonał 

lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych 
środków dowodowych; 

 
9. Sposób przygotowania oferty. Składana oferta powinna być sporządzona zgodnie z formularzem oferty 

stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Oferta musi być podpisana w sposób wiążący oferenta, tj. 
zgodnie z właściwą reprezentacją Wykonawcy lub przez umocowanego pełnomocnika – pełnomocnictwo w 
oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie należy załączyć do oferty. Oferta musi być napisana w języku polskim, 
czytelną i trwałą techniką. Oferent może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie propozycję przed 
terminem upływu jej składania. 
 

10. Wykaz dokumentów, które muszą być dołączone do oferty:  
1) Formularz oferty wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 1; 



4 

 

2) Aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,  

3) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert                     (w 
przypadku Wykonawców wspólnie składających ofertę dokument składa każdy Wykonawca), 

4) kopia koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia wydanej przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

5) kopia pozwolenia radiowego Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej na używanie radiowych urządzeń 
nadawczo – odbiorczych pracujących w sieci radiokomunikacji ruchomej lądowej typu monitorowania 
sygnałów alarmowych, obejmującej swym zasięgiem miasto Kraków – wyszczególnione w warunkach 
wykorzystania częstotliwości 

6) wykaz wykonanych lub wykonywanych usług (wzór – załącznik nr 3 do ogłoszenia),  
7) wykaz osób które będą wykonywały zamówienie (wzór – załącznik nr 4 do ogłoszenia), 
8) dowody, czy usługi wskazane w wykazie, o którym mowa powyżej zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie. Dowodem mogą być referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane (z tym, że w 
odniesieniu do nadal wykonywanych usług powinno być ono wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
terminem składania ofert), a jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku, gdy Zamawiający jest 
podmiotem, na rzecz którego usługi wykazane w wykazie zostały wykonane, wykonawca nie ma obowiązku 
przedkładania dowodów; 

9) oświadczenie w zakresie posiadania łącza radiowego na własnej wydzielonej częstotliwości; 
10) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;  
11) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy o ile ofertę składa osoba której reprezentacja nie wynika z 

właściwego rejestru (w oryginale lub kserokopii notarialnie poświadczonej). 
 
11. Ocena warunków udziału w postępowaniu. 

1) Zamawiający wezwie do złożenia, uzupełnienia, poprawienia w terminie przez siebie wskazanym oświadczeń 
lub dokumentów, o których mowa powyżej lub innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 
postępowania, jeżeli Wykonawca nie złoży w/w dokumentów i oświadczeń lub oświadczenia bądź dokumenty 
będą niekompletne, zawierające błędy lub budzące wskazane przez Zamawiającego wątpliwości. 

2) Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji, za pomocą dowolnych środków, oświadczeń i dokumentów 
złożonych przez Wykonawcę w sytuacji, gdy będą budzić wątpliwości Zamawiającego. 

3) W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących złożonych 
ofert. 

4) Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w 
dokumentach i oświadczeniach zgodnie z formułą „spełnia- nie spełnia” 

5) W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia w/w oświadczenia składa każdy 
z nich. 

6) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania 
ich w niniejszym postępowaniu oraz zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. 

7) Pełnomocnictwo musi być przedłożone w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii. 
8) Zamawiający poprawi w ofercie oczywiste omyłki pisarskie, oczywiste omyłki rachunkowe z uwzględnieniem 

konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego 
oferta została poprawiona. 

9) Jeżeli zaoferowana cena wydaje się rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia  budzi wątpliwości 
Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi 
przez Zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, Zamawiający może wezwać Wykonawcę do 
udzielenia wyjaśnień, a także złożenia dowodów, dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość 
ceny, we wskazanym przez siebie terminie. Niezłożenie przedmiotowych wyjaśnień lub też złożenie wyjaśnień, 
w których Wykonawca wykaże, że oferowana przez niego cena nie jest rażąco niska, skutkować będą 
odrzuceniem oferty. 



5 

 

10) Zamawiający najpierw dokona oceny ofert w kryterium cena 100%, a następnie zbada, czy Wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
12. Termin związania ofertą 

Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 
 
13. Opis sposobu przygotowania oferty 

1) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
2) Wykonawca sporządza pisemną ofertę w języku polskim w sposób czytelny i trwały. 
3) Oferta powinna być sporządzona zgodnie z formularzem oferty stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia. 
4) Formularz oraz dokumenty składające się na ofertę muszą być podpisane przez osobę/y upoważnioną/e do 

reprezentacji Wykonawcy zgodnie z informacjami zawartymi  w dokumentach rejestrowych Wykonawcy lub 
przez osobę/y posiadającą/e odpowiednie pełnomocnictwo do dokonywania czynności prawnej, udzielone 
przez osobę/y upoważnioną/e do reprezentacji Wykonawcy. Podpisy należy składać w sposób umożliwiający 
identyfikację podpisującego. 

5) Wymaga się, aby wszelkie ewentualne poprawki w składanej ofercie były dokonane  w sposób czytelny, 
dodatkowo opatrzone podpisem osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy. 

6) Część oferty, co do której Wykonawca zastrzega poufność, należy umieścić w odrębnej kopercie z opisem 
„Zastrzeżona część oferty”, jednocześnie wykazując przy tym, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. W przypadku braku wykazania 
(złożenia właściwego uzasadnienia w terminie składania ofert), iż zastrzeżone dane stanowią tajemnicę 
przedsiębiorstwa, Zamawiający uzna, iż nie została spełniona przesłanka podjęcia niezbędnych działań w celu 
zachowania ich poufności i dane te staną się jawne od momentu otwarcia ofert. Zamawiający nie odpowiada 
za ujawnienie informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa przekazanych mu przez Wykonawcę wbrew 
postanowieniom niniejszego podpunktu. Wykonawca nie może zastrzec informacji tj. nazwy (firmy) oraz adresy 
wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i 
warunków płatności zawartych w ofertach. 

7) Przez tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie się nieujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, 
technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość gospodarczą, co do 
których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności, zgodnie z ustawą z dnia 16 
kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t. jedn.: Dz. U. z 2003 r. nr 153 poz. 1503 z późn. zm.). 
Zamawiający zwraca uwagę Wykonawców, że postępowanie jest jawne i podlega udostępnianiu na zasadach 
określonych w przepisach o dostępie do informacji publicznej. 

8) Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. 
9) Zaleca się, aby dokumenty tworzące ofertę były zszyte (spięte, oprawione, zbindowane itp.) w sposób 

uniemożliwiający ich wypięcie (zdekompletowanie). 
10) Zaleca się, aby Wykonawca ponumerował każdą zapisaną stronę oferty oraz wpisał liczbę stron w Formularzu 

oferty. 
11) Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego 

zawartości, opatrzoną na opakowaniu informacjami: 
Oferta na 

„Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w Nowohuckim Centrum Kultury wraz z interwencją zmotoryzowanej 
grupy interwencyjnej” 

Znak sprawy: DAT-271-9/19 
Nie otwierać przed 18.03.2019r. godz. 10.30 

 
Uwaga: Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nieprawidłowego oznakowania, 
opakowania lub braku którejkolwiek informacji podanych w niniejszym punkcie. 
 
14. Miejsce i termin składania ofert, otwarcie ofert 

1) Ofertę w zaklejonej kopercie z dopiskiem „OFERTA w postępowaniu na ochronę osób i mienia wraz z 
interwencją zmotoryzowanej grupy interwencyjnej”, znak sprawy: DAT-271-9/19” należy złożyć w formie 
papierowej na adres: Nowohuckie Centrum Kultury , al. Jana Pawła II 232, 31-913 Kraków budynek A – 
sekretariat. 

2) Termin składania ofert 18.03.2019r. do godz. 10.00  
3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.03.2019r.  10.30 w siedzibie Zamawiającego, pok. 125. Otwarcie ofert jest 

jawne. 
 



6 

 

15. Kryterium oceny ofert: cena -100% 
 

16. Opis sposobu obliczenia ceny oferty. 
1) Wykonawca podaje cenę za jeden miesiąc realizacji zamówienia brutto, następnie cenę za jeden miesiąc 

realizacji zamówienia brutto mnoży przez ilość miesięcy, co daje całkowitą cenę ryczałtową brutto za realizację 
zamówienia.  

2) Cenę należy obliczyć z uwzględnieniem wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w ogłoszeniu i wzorze 
umowy, z uwzględnieniem wszelkich kosztów, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z 
obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.  

3) Cena oferty winna obejmować podatek od towarów i usług według stawki obowiązującej w dniu składania 
ofert.  

4) Cenę oferty należy określać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, stosownie do zasady opisanej w art. 
106e ust. 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r., Nr 
177, poz. 1054 z późn. zm.).  

5) Rozliczenia między Wykonawcą a Zamawiającym prowadzone będą w polskich złotych (PLN). 
6) Podana w ofercie cena musi uwzględniać wszystkie wymagania Zamawiającego określone w niniejszym 

ogłoszeniu oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytego oraz zgodnego z 
umową i obowiązującymi przepisami wykonania przedmiotu zamówienia. W szczególności Wykonawca winien 
uwzględnić w wynagrodzeniu rozszerzenie usługi o ochronę Galerii Jerzego Dudy – Gracza, którą 
Zamawiający  uruchomi nie wcześniej niż od dnia 22.11.2019r. UWAGA!!! jest to przewidywany termin 
uruchomienia, dokładny termin zostanie podany na piśmie z co najmniej 2 tygodniowym wyprzedzeniem. 

 
17. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami. 

1) Oświadczenia, wnioski, zaświadczenia, zapytania do treści ogłoszenia oraz informacje mogą być składane 
pisemnie na adres wskazany w pkt 1 ogłoszenia lub drogą elektroniczną na adres: 
agnieszka.zych@nck.krakow.pl  

2) Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje drogą 
elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.  

3) Osobą upoważnioną do kontaktowania się z Wykonawcami w sprawach merytorycznych dotyczących 
przedmiotu zamówienia jest Jacek Kowalski, tel. 517 248 971  e-mail: jacek.kowalski@nck.krakow.pl  
 

18. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy. 
a. Przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% maksymalnej ceny 
całkowitej podanej w ofercie.  

b. Zamawiający zwróci Wykonawcy zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w terminie 30 dni 
licząc od dnia wykonania zamówienia i uznania go za należycie wykonane przez Zamawiającego. 

c. Zabezpieczenie może być wnoszone: 
i. przelewem – wpłacane na rachunek wskazany odrębnie przez Zamawiającego, w taki sposób, 

aby przed podpisaniem umowy znajdowało się na ww. rachunku; 
ii. w poręczeniach bankowych, poręczeniach pieniężnych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych lub poręczeniach 
udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości – deponowane w oryginale w kasie 
Zamawiającego za potwierdzeniem przyjęcia przed podpisaniem umowy. 

d. Dopuszczalne jest złożenie zabezpieczenia w więcej niż jednej formie. 
e. Weksel, zastaw na papierach wartościowych, zastaw rejestrowy, potrącenia z należności za częściowo 

wykonane zamówienie – nie są akceptowane jako formy wniesienia zabezpieczenia. 
f. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy składane w formach gwarancji i poręczeń powinno 

spełniać następujące wymogi: 
i. zawierać w swej treści oświadczenie gwaranta (poręczyciela), w którym zobowiązuje się on 

nieodwołalnie do bezwarunkowej wypłaty kwoty zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy na pierwsze żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż zabezpieczenie to 
jest mu należne; 

g. okres ważności zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie może być krótszy niż okres realizacji 
umowy, powiększony o 30 dni. 

 
19. Udzielenie zamówienia 

mailto:agnieszka.zych@nck.krakow.pl


7 

 

1) Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 
w niniejszym Ogłoszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru. 

2) Umowa zostanie zawarta w formie pisemnej, w terminie określonym przez Zamawiającego. O miejscu i 
dokładnym terminie zawarcia umowy Zamawiający powiadomi niezwłocznie Wykonawcę, którego oferta 
została uznana za najkorzystniejszą. 

3) Jeżeli za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta Wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie 
zamówienia, przed zawarciem umowy przedłożą oni na żądanie Zamawiającego umowę regulującą współpracę 
tych Wykonawców. 

4) Niezwłocznie po udzieleniu zamówienia Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej informację o 
udzieleniu zamówienia, podając nazwę albo imię i nazwisko podmiotu, z którym zawarł umowę w sprawie 
zamówienia publicznego. W razie nieudzielenia zamówienia Zamawiający niezwłocznie zamieści na w/w stronie 
informację o nieudzieleniu zamówienia. 

5) Zamawiający zastrzega sobie prawo zamknięcia postępowania bez dokonywania wyboru którejkolwiek z ofert, 
w przypadku wystąpienia okoliczności powodującej, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia 
nie leży w interesie Zamawiającego. 

6) W niniejszym postępowaniu nie przysługują środki ochrony prawnej tj. odwołanie przewidziane w dziale VI 
ustawy. 

7) W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają postanowienia niniejszego ogłoszenia oraz  przepisy 
Kodeksu cywilnego 

 
20. Integralną część ogłoszenia stanowią załączniki: 

Załącznik nr 1 – Formularz oferty 
Załącznik nr 2 – Wzór umowy  
Załącznik nr 3 – Wykaz usług 
Załącznik nr 4 – Wykaz osób 

 
  Zatwierdzam 
 
Zbigniew Grzyb 
           (-)  
      Dyrektor 

 


